\SI ATI Vo

Lu tit ,
2 ator Camara MunicipaldEGuanhãEs

MINASESTADO DE  GERAIS

z )

PROJETO DE LEI N°. 1J  /2014

"DISPÕE SOBRE DENONIMAÇÃO DE

VIA PÚBLICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica
Municipal, faz saber que o Plenário aprova e remete ao Chefe do
Poder Executivo para sanção, o seguinte Projeto de Lei:

Art.1°. Fica denominada de Rua Dolores Pereira da Silva, a rua
localizada entre os números 231 e 197 da Rua Alvaro Cândido de
Souza, Bairro Nossa Senhora Aparecida, no Município de Guanhães.

Art. 2°. O Poder Executivo Municipal deverá providenciar a colocação
de placas indicativas e a respectiva comunicação da denominação, à
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos — ECT, à Companhia
Energética de Minas Gerais — CEMIG, ao Serviço Autônomo de Agua
e Esgoto — SAAE, ao Serviço de Telecomunicações, ao Cartório de
Registro de Imóveis e ao Poder Judiciário.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Guanhães, 25 de julho de 2014.

Nelci Pereira Chaves
Vereador

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães - MG - Telefax: (33) 3421-2870

é
• ,

Seta das
$

Aprovais ma ()iria  dlied•Pc

Saia das sess5es R / og J t_à1)14

RisiDENTe

'A SANÇÃO
õ•6 /.52../.245

R 141

APROVAD0

--21-UL

1214z(eaAR
COWSSA0

LeGIZLAÇÃO, JUSI1"ÇA E.

AntAlsendo o
Projeto de lel n°

SOMOS
FPNORAVEIS à sus

APROVAQAO, Ei

ttevorjan
data. S

dee 5
, C.M,0

-nasostirr: 014-4-11 "-~ ""f ___411112:41i1

, kl})-24J'

• PARECER DA COMISSA0 DE

FINANÇAS, ORÇ, TOMADA D CONTA

Analisando o Projeto de lei n0

SOMOS
FAVOR/S.1.1E1S à sua

APROVAÇAO, e

devolve
neste dat ala das Se r

os, C.M.G

th

PRESIDENT—) le"Wi
eembain_ 911111~... ),

1*
MEMBRO . , •

1..~;/..--h--SMirga,.

2'
MEMBR. ,

hl

PARECER DA
COMISSÃO DE.

:)BRAS E SERVIÇOS
PUBUCOS

MUNICIPAIS

Anallsando o
SOMOS

FAVO::',.•;' •:: r: .-3,Jação, e

devolvemos ti ,:-:;U:á d3•'::.
•

' --s Sessões, C .M.G

acs.....
.1--

/

PRESCENTE

l• MEMB

2' VEMBRO --

0EN

SEXO

feminino

NATURALIDADE

Guanhães - MG

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE ÓBITO
NOME:

DOLORES PEREIRA DA SILVA

MATRÍCULA:
035675015520104000233850006757- 18

COR ESTADO CIVIL E IDADE

Preta

FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

ikTÓRIO EGIDi0

) Canos Magno de S. Nunes

I Escsev.. Sônia Beatriz Nunes Almeida

1,C.NPJ.21,296,17910081-=8-5

'viúva, com 72 anos de idade

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

IM-4.253.589 - MG era eleitora

ELEITOR

'CONCEIÇÃO JANUARIA DOS SANTOS, Rua Álvaro Cândido Souza, n 151, Bairro Nossa Senhora
'Aparecida Guanhães - MG//

DATA E HORA DE FALECIMENTO

vinte e seis de janeiro de dois mil e dez às 19:50 horas//

LOCAL DE FALECIMENTO

DIA MÊS ANO

26/01/2010

Hospital Imaculada Conceição em Guanhães - MG//

CAUSA DA MORTE

A.V.C. Isquemico

SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO (MUNICÍPIO E CEMITÉRIO SE
CONHECIDO)

Guanhães - MG//

DECLARANTE

Cristiano de Oliveira Rosa

NOME E NÚMERO DO DOCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU O ÓBITO
Dr.Paulo de Tarso D. Pena, CRM:20590 //

OBSERVAÇÕES AVERBAÇÕES

A falecida era viúva de SEBASTIÃO ANATOLIO DE OLIVEIRA, nascimento e casamento registrado neste
Cartório, no livro 018 A, fls. 162, sob o n° 12652; e livro 009 B, fls. 300-v°, sob o n° 390, deixou os filhos:
Angela Maria Anatolio de Oliveira e Valdivino Rodrigues de Oliveira, deixou bens, //

Cartório de Registro Civil
Oficial: Carlos Magno de Souza Nunes
Av. Milton Campos, 2241 Sala 07
Centro
Guanhães - MG
(33)34212177

O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé.
Guanhães -MG, 27 de janeiro de 2010

ZUVIVidet
Assinãrura do Cfféial

RdriZ *Lues de filime.u.

SERVIÇO REGISTRO CIVIL
Av. Goà4. Mon Campos 2241
Teie-;~: (33)3421-2177
39740-000 - EsuanNes - MG

I
SERVIÇO REGISTRO CIVIL 1
Av. Gov. Mãton Campos 2241 I
T<.,! -;-pt: (3

Í.3

CS P.A
ADO 09628

t9

ze

Ofr

offieFeb,

CO

t9

Ot,

NS 01

eGt
et 5.5

cze

Eg

/r;

a
- èí

-----• ------__L j____----: _ j ›%''''' /

e
r------------,

Loop seuniv eu
 e;&or . si. k--) / / 8 I i ---„- _1

t,

99Z

zOt

/
6Z3

/
/

.'

'' 1.>7,,,,,

Z t t /
Y.. /

/ gez------ i, --,,,.::::...„.„, ,/ ,i.„...„,1 1.----
-------„,,,,„,

flbl

8Zd

edLOZ
GLOZ
VIOZ
tt,t